
Zarządzenie Nr 20/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st.Warszawy z 06 czerwca 2022 roku w sprawie: zmiany Regulaminu 

korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej,  

a także § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, zarządza 

się co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy, którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§2 

1. Uchylam obowiązujący dotychczas Regulamin korzystania z Biblioteki Publicznej  

w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy wprowadzony Zarządzeniem Nr 3/2020  

z 30 stycznia 2020 roku.  

2. Uchylam Zarządzenie Nr 14/2020 z dnia 27 lipca 2020 roku w sprawie zasad 

korzystania z Wrzutni bibliotecznej. 

3. Uchylam Zarządzenie Nr 24/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad korzystania z Książkomatu.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2022 roku. 


